
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

КОМИТЕТ ПО РАЗВИТИЮ ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА

ПРИКАЗ

200КТ2017 fj

О проведениидокументарнойпроверки

На основании плана проведения ведомственного контроля на 2017 год

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

приказываю:

1. Провести документарную проверку Мурманского муниципального

бюджетного учреждения «Дирекция городского кладбища» в части соблюдения

учреждением требований законодательства Российской Федерации и иных

нормативных правовых актов в сфере закупок по заключенным в 1 полугодии

2017 года гражданско-правовымдоговорам.

2. Проверку провести в срок не более чем 20 рабочих дней с 30.10.2017,
включая срок подготовки акта проверки.

3. Создать комиссию ведомственного контроля из числа муниципальных

служащих, ответственных за осуществление ведомственного контроля в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, в составе:

руководитель комиссии:

- Перунова Л.Н. - заместитель начальника отдела технадзора за

содержанием объектов благоустройства;

члены комиссии:

- Зотов И.Н. - начальник отдела охраны окружающей среды;

- Морозов О.В. - заместитель начальника юридического отдела;

- Скобелев И.Б. - ведущий специалист финансово-экономического

отдела.

4. Руководителю комиссии (Перуновой Л.Н.):

4.1. В срок до 23.10.2017 направить в ММБУ «Дирекция городского

кладбища» уведомление о проведениидокументарной проверки.

4.2. В срок не позднее 27.11.2017 подготовитьакт проверки.

4.3. В срок не позднее 30.11.2017 направить экземпляр акта проверки в

ММБУ «Дирекциягородскогокладбища».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета \ ^ К.А, Мастюгин


